Mahmût Tahhân), Riyâd: Mektebetü’l-Meârif, ts., II, 162.
8 Ebü’l-Fazl Zeynüddîn Abdürrahîm b. el-Hüseyn b. Abdurrahman el-Irâkî, Elfiyyetu’s-Sîretu’n-

Nebeviyye/Nazme’d-Dürerü’s-Seniyye fî’s-Siyeri’z-Zekiyye (nşr. Muhammed b. Alevî el-Mâlikî),
Beyrut: Dâru’l-Minhâc, 1426/2005, s. 29.

9 İbrahim el-Ali, Sahîhu’s-Sîretu’n-Nebeviyye (nşr. Ömer Süleyman el-Aşkar – Hemmâm Saîd),
Amman: Dâru’n-Nefâis, 1415/1995, s. 7-12.

İsnad şemasında zikredilen ravilerden Abdurrahman b. Saîd b. Yerbû’

hakkında; İbn Hibbân (ö. 354/965), onun babasından, kendisinden de torunu Ömer’in

rivayet ettiğini belirtmiştir. Ayrıca hadis ilminde sika bir ravi olduğu da ifade

edilmiştir.40 Amr/Ömer b. Osman b. Abdurrahman b. Saîd b. Yerbû’ya gelince; İbn

Hibban onu “es-Sikât” adlı eserinde zikretmiştir. İbn Hacer el-Askalânî (ö.852/1448)

ise onu yedinci tabakadan saymış ve makbul bir ravi olduğunu söylemiştir.41 Zeyd b.

el-Hubâb ise Ali b. el-Medînî’ye (ö. 234/848) göre sika bir ravidir. Ahmed b. Hanbel

(ö. 241/855) de onu sadûk lafzıyla nitelemiş, ancak onun çok hata yaptığını

söylemiştir. İbn Adî (ö. 365/976) de onun Süfyân’dan (ö. 161/778) yaptığı hatalı

rivayetlere örnekler verdikten sonra onun çok hadis naklettiğini ve doğruluğundan

şüphe edilmeyen Kûfeli güvenilir bir hadisçi olduğunu söylemiştir.42 Muhammed b.

el-‘Alâ hakkında da hadis münekkitleri “sadûk” lafzını kullanmışlardır.43 İbn Hibban

91 İbn Ebî Hâtim er-Râzî, Kitâbu’l-Cerh ve’t-Ta’dil, VI, 38-39; İbn Hibbân, Sikât, VIII, 412; Zehebî,

Mîzânu’l-İ’tidâl, II, 609-610.
92 Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, Camiu’l-Beyân Fî Tefsiri’l-Kur’an (nşr. Ahmed

Muhammed Şâkir), Beyrut: Müessesetu’r-Risâle, 1420/2000, XI, 534.
93 Muhammed Nâsiruddîn Elbânî, Silsiletu’l-Ehâdîsi’d-Daîfe vel-Mevdû’a ve Eseruha’s-Seyyi’ fi’l-

Ümme, Riyad: Mektebetu’l-Meârif, 1421/2000, V, 292.